Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.12.2014   № 235
 г. Унеча, Брянской области
О  внесении изменений в постановление

администрации Унечского района

от 07.04.2010 года  № 62 « О создании

комиссии по экономическому развитию

Унечского района» ( в ред. от 13.03.2013г
№ 50,  в ред. от 24.06.2013г. № 129)
В связи с произошедшими кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Состав комиссии по экономическому развитию Унечского района, утвержденный постановлением  администрации Унечского района                    от 07.04.2010 года № 62 «О создании  комиссии по экономическому развитию Унечского района» изложить в новой редакции согласно Приложению к данному постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном печатном средстве массовой информации « Унечский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Унечского района в сети Интернет.
	     Глава администрации Унечского района
	А.Н.Макаров

                                                                      Приложение

к постановлению администрации

Унечского района
                                                                       «30»12.2014г. №235

С О С Т А В

комиссии по экономическому развитию Унечского района
Макаров Александр Николаевич      -  глава администрации Унечского района,

             председатель комиссии;
Шлыгина Татьяна Дмитриевна
- заместитель главы администрации района,

   заместитель председателя комиссии;
Члены комиссии:

Кусков Анатолий Михайлович
- заместитель главы администрации района,

Теплый Андрей  Павлович           -  заместитель главы администрации района,

Юрченко Татьяна Алексеевна
-  ведущий специалист сектора по

   экономическому анализу и

   прогнозированию, секретарь комиссии;
Плисова Татьяна Анатольевна
-  председатель комитета по управлению

   муниципальным имуществом;
Лукашова Наталья Николаевна
-  начальник  отдела  по строительству,
                                                                архитектуре и жилищно-коммунальному

                                                                хозяйству;

Морозов Владимир Иванович
-  начальник ГКУ Брянской области

                                                               «Унечское управление сельского

                                                               хозяйства» (по согласованию);
Дроздова Оксана Николаевна
- директор ГКУ «ЦЗН Унечского района»

   (по согласованию);
Шилова Валентина Евгеньевна
- директор  МКУП «Служба по

  капитальному строительству и ремонту

  объектов Унечского района»